
Uchwała nr 4712/ 2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2014 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury, realizowane w roku 2014. 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz uchwały 
nr 4136/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 grudnia 2013 r. w sprawie: 
ogłoszenia pierwszej edycji otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2014, 
wykonując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

         §1 
 
W Załączniku nr 1 do Uchwały nr 4452/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                
05 marca 2014 roku w sprawie: rozstrzygnięcia pierwszej edycji otwartego konkursu ofert                   
na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie kultury w roku 2014, wprowadza się następujące zmiany: 
 
pozycje nr 79 i 119 otrzymują brzmienie: 

 
 §2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
                                                      

   
         §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

    

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

79 Stowarzyszenie 
Smartness w Poznaniu  

Poznań/Poznań  Przegląd młodych zespołów 
województwa wielkopolskiego 
- Rok w Rock 

7 000 zł 

119 Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci 
Wielkopolski Oddział 
Regionalny 

Poznań/Poznań  Jak dawnej na Krajnie 
śpiewano  

3 080 zł 



 
Uzasadnienie do uchwały nr  4712/2014 

  Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 maja 2014 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury, realizowane w roku 2014. 

 

W pozycji nr 79, na prośbę Stowarzyszenia Smartness, które otrzymało dofinansowanie Samorządu  

Województwa Wielkopolskiego n a podstawie Uchwały nr 4452/2014 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 05 marca 2014 roku w sprawie rozstrzygnięcia pierwszej edycji otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2014, zmianie ulega nazwa zadania z „Rock w rock na 

Podzamczu - przegląd młodej muzyki rockowej woj. Wielkopolskiego” na „Przegląd młodych 

zespołów województwa wielkopolskiego - Rok w Rock”. Zmiana podyktowana jest sprawami 

organizacyjnymi i promocyjnymi projektu. Zmianie nie ulega zakres merytoryczny zadania.   

 

W pozycji nr 119 zmianie ulega nazwa podmiotu. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło 

Środowiskowe w Czernicach, które otrzymało dofinansowanie Uchwałą nr 4452/2014 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 05 marca 2014 roku w sprawie rozstrzygnięcia pierwszej edycji 

otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2014, jest terenową jednostką 

organizacyjną Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny. Z uwagi na fakt,             

że dowody księgowe będą wystawione na Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział 

Regionalny, nazwa dofinansowanego podmiotu w punkcie 119 w załączniku do ww. uchwały 

ostatecznie otrzymuje brzmienie. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny . 

Zmianie nie ulega zakres merytoryczny zadania.  

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 


